Избирательная комиссия МБОУ СОШ №2 с. Дивное
Ставропольский край Апанасенковский район
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» октября  2016 года                                                                            № 1
О регистрации  Романенко Виктории Романовны
(ФИО)

кандидатом на должность Президента органа УСУ
По результатам проверки подписей, собранных кандидатом                                                                        Романенко Викторией  Романовной  на должность Президента ученического самоуправления избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Романенко Викторию  Романовну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ №2, кандидатом на должность Президента УСУ  «12» октября 2016 года в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Романенко Виктории Романовне удостоверение о регистрации.
Председатель ИК                                                         Денисенко Н.И.
Секретарь ИК

 Самойленко Г.В.

Избирательная комиссия МБОУ СОШ №2 с. Дивное

Ставропольский край Апанасенковский район
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября  2016 года                                                                            № 3
О регистрации  Емельяненко Ангелины Сергеевны
(ФИО)

кандидатом на должность Президента органа УСУ
По результатам проверки подписей, собранных кандидатом                                                                        Емельяненко Ангелиной Сергеевной на должность Президента ученического самоуправления избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Емельяненко Ангелину Сергеевну, ученицу 11 класса МБОУ СОШ №2, кандидатом на должность Президента УСУ  «14» октября 2016 года в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Емельяненко Ангелине Сергеевне удостоверение о регистрации.
Председатель ИК                                                          Денисенко Н.И.
Секретарь ИК

  Самойленко Г.В.

Избирательная комиссия МБОУ СОШ №2 с. Дивное

Ставропольский край Апанасенковский район
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября  2016 года                                                                            № 4

О регистрации  Будилина Александра Васильевича
(ФИО)

кандидатом на должность Президента органа УСУ
По результатам проверки подписей, собранных кандидатом                                                                        Будилиным Александром Васильевичем на должность Президента ученического самоуправления избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Будилина Александра Васильевича, ученика 9 «Б» класса МБОУ СОШ №2, кандидатом на должность Президента УСУ  «18» октября 2016 года в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Будилину Александру Васильевичу удостоверение о регистрации.
Председатель ИК                                                          Денисенко Н.И.

Секретарь ИК

  Самойленко Г.В.

Избирательная комиссия МБОУ СОШ №2 с. Дивное

Ставропольский край Апанасенковский район
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» октября  2016 года                                                                            № 2

О регистрации  Нартовой Яны Алексеевны
(ФИО)

кандидатом на должность Президента органа УСУ
По результатам проверки подписей, собранных кандидатом                                                                        Нартовой Яной Алексеевной  на должность Президента ученического самоуправления избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Нартову Яну Алексеевну, ученицу 9 «А» класса МБОУ СОШ №2, кандидатом на должность Президента УСУ  «13» октября 2016 года в 10 часов 00 минут.
2. Выдать Нартовой Яне Алексеевне удостоверение о регистрации.
Председатель ИК                                                          Денисенко Н.И.

Секретарь ИК

  Самойленко Г.В.